
お客様各位 

 

 

製品価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、近年では輸送費等の高騰が影響し、仕入価格が上昇しております。このような中、

弊社といたしましてはコストの上昇を吸収すべく、経費削減を行い価格を維持してきまし

たが、自助努力だけでは、価格を維持する事が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意では御座いますが、この度下記の通りバンドル品の価格改定

を実施させていただく事となりました。何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう心より

お願い申し上げます。 

今後も、製品の品質とサポートの向上に努力してまいりますので、より一層の御愛顧を

賜りたく宜しくお願い致します。 

          敬具 

 

記 

  実施日：2015年 6月 1日(月)受注分より 

  対象製品：コンパイラ及び OSとのバンドル品 

  改定価格(例) ※価格はいずれもダイレクト販売における価格で税別 

  ・DRH-SH-SHC ¥320,000 →¥330,000 

  ・DSH-R1-RXCN4P ¥498,000→¥518,000 

  ・DWH-A1-N4PA ¥498,000→¥508,000 

 

2015年 5月 12日 

ビットラン株式会社 ICE事業部(ice-info@bitran.co.jp) 


